
 
 
 

 
 

 

DE-WZP.321.1.36.2014.5.KK     Warszawa, 2015-02-27 
 

 
Wykonawcy ubiegaj ący si ę o udzielenie zamówienia  
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę druku  

i dystrybucji podręczników”, nr postępowania DE-WZP.321.1.36.2014.KK. 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje 
zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia polegającej na: 
I. 
W rozdziale 5 SIWZ „Opis sposobu przygotowywania ofert” w ust. 19 pkt 7 lit. a-c 
w dotychczasowym brzmieniu: 
„Oferta musi ponadto zawierać: 

a) próbkę w postaci 1 egzemplarza makiety próbnej książki o liczbie stron 96 
i dwustronnie zadrukowanej okładce, 

b) 1 arkusz czystodrukowy nieobcięty, z drukowanej makiety, 
c) 8 proofów z każdej z przesłanych w formacie pliku PDF stron książki, stanowiących 

wzór kolorystyczny.” 

otrzymuje brzmienie: 
„Oferta musi ponadto zawierać próbkę, na którą składają się: 

a) 1 egzemplarz makiety próbnej książki o liczbie stron 96 i dwustronnie zadrukowanej 
okładce, 

b) 1 arkusz czystodrukowy nieobcięty, z drukowanej makiety, 
c) 8 proofów z każdej z przesłanych w formacie pliku PDF stron książki, stanowiących 

wzór kolorystyczny.” 
 
II. 
W rozdziale 5 SIWZ „Opis sposobu przygotowywania ofert” w ust. 19 opis dotyczący 
charakteru próbki w dotychczasowym brzmieniu: 
„Próbka (makieta) będzie częścią oferty i służyć będzie potwierdzeniu zgodności złożonej 
oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Próbka musi więc zawierać 
wszelkie elementy i informacje umożliwiające stwierdzenie, czy makieta spełnia wymagania 
SIWZ.” 

otrzymuje brzmienie: 
„Próbka będzie częścią oferty i służyć będzie potwierdzeniu zgodności złożonej oferty ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Próbka musi więc zawierać wszelkie 
elementy i informacje umożliwiające stwierdzenie, czy makieta spełnia wymagania SIWZ.” 
 
 
Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert oraz miejsce składania i otwarcia 
ofert pozostaje bez zmian. Oferty do przedmiotowego postępowania należy składać do dnia 
9 marca 2015 r. do godziny 10:30 , termin otwarcia ofert 9 marca 2015 r. o godzinie 11:00.  
 
Wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.  
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiaj ący żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejsze go pisma. 

 
 
 
 
 


